РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН
КИСТЁРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИСТЁРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 27 января 2006года  №1-44

«Об организации муниципальной службы в
 Кистёрском сельском поселении»

На основании Закона Брянской области от 21 декабря 2005 года «О внесении изменений в Закон Брянской области «О муниципальной службе в Брянской области»  Кистёрский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Установить, что муниципальные должности муниципальной службы устанавливаются нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в соответствии с Реестром муниципальных должностей
  1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципальной службы в Кистёрском сельском поселении (Приложение№1).
   2. Положение об удостоверение муниципального служащего Кистёрского сельского поселения (Приложение№2).
   3. Положение об отпуске  муниципального служащего Кистёрского сельского поселения (Приложение№3).
   4. Положение о Совете муниципальной службы Кистёрского сельского поселения (Приложение№4).
   5. Положение о муниципальных должностях муниципальной службы Кистёрского сельского поселения (Приложение№5).
   6. Положение об исчислении стажа, работы для выплаты ежемесячной надбавки на выплату лет к должностному окладу работников, занимающих должности, не отнесенные к   муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Кистёрского сельского поселения (Приложение№6).
[bookmark: _GoBack]  7. Положение о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы Кистёрском сельском поселения (Приложение№7).
 8. Положение о проведении аттестации муниципальных  служащих (Приложение№8).
9. Положение об исчислении стажа муниципальной службы лиц замещающих (замещавших) должности,  муниципальной службы Брянской области, и периодах работы (службы), включаемых в стаж муниципальной службы. (Приложение№9).
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования, обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2006 года.

Глава Кистёрского сельского поселения                              Г.Д. Подгородский